
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
РІВНЕНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ГУМАНІТАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Про видачу
дипломів доктора філософії

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 
09.02.2021 р. № 157 «Про затвердження рішень Атестаційної колегії 
Міністерства від 09 лютого 2021 року та внесення змін до наказів МОН 
України від 2 липня 2020 року № 886, від 26 листопада 2020 року № 1471» та 
витягу з протоколу № 2 Вченої ради РДГУ від 25 лютого 2021 року.

НАКАЗУЮ:

1. Видати диплом доктора філософії:
1.1. Мазуру Дмитру Володимировичу за спеціальністю 011 «Освітні, 

педагогічні науки» (ДР № 000898 з додатком №003).
1.2. Таргоній Іванні Василівні за спеціальністю 011 «Освітні, 

педагогічні науки» (ДР № 000899 з додатком № 004).
1.3. Ричко Вікторії Юріївні за спеціальністю 031 «Релігієзнавство» 

(ДР № 000928 з додатком № 005).
1.4. Широких Анастасії Олегівні за спеціальністю 053 «Психологія»

(ДР № 000973 з додатком № 006).
1.5. Омельченко Тетяні Валентинівні за спеціальністю 053 

«Психологія» (ДР № 000974 з додатком № 007).

2. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової роботи
Дейнегу О. В.

Н А К А З

м. Рівне г?/

1Ректор

Виконавець: 
доц. Андрощук І. М.

Р. М. Постоловський


